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Opis produktu

Lampa sufitowa - dosSwietlajgca SL-

SLIM-A

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Lampy doswietlajgca do gabinetu stomatologicznego.
Do instalowania w suficie panelowym typu ARMSTRONG (wypetnienie dwéch paneli) lub odpowiednio

przygotowanym kartonowo-gipsowym.

1 800,00 zt
1463,41 zt

SL-SLIM-A

Nalezy zwréci¢ uwage czy uktad paneli umozliwia zainstalowanie lampy w wymaganym do zabiegéw miejscu.
Zasilacze lampy (seria RS) znajduja sie na suficie.

Gwarancja: 36 miesiecy.

Dostepne wersje: SL-SLIM-A-120x30-75W
Moc:
llo$¢ LED:
Jasnosc¢:
Temp. barwy:
Wymiary:
Wysokos$¢ zawieszenia:
Zasilacz:
SL-SLIM-A-60x60-75W
Moc:
llo$¢ LED:
Jasnos¢:
Temp. barwy:
Wymiary:
Wysokos$¢ zawieszenia:
Zasilacze:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wersja: 60x60 cm, 80W , 120x30 cm, 80W

75 Watt

196

8.040 Im

5.000 °K.
1195x295x23mm
2,5-3,3m

RS 100/24

75 Watt

196

8.040 Im

5.000 °K.
595x595x23mm
2,5-3,3m

RS 100/24
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